
 

В целях приведения нормативной правовой базы администрации 

муниципального образования Гулькевичский район в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 66 устава 

муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

администрации муниципального образования Гулькевичский район: 

от 31 мая 2012 г. № 670 «О порядке предоставления, условиях 

стимулирования отдельных категорий работников муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений и учреждений дополнительного образования 

детей муниципального образования Гулькевичский район»; 

 от 29 октября 2013 г. № 1471 «О порядке выплат педагогическим 

работникам муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район, реализующих программы 

дошкольного образования, за счет дотации из краевого бюджета в целях 

доведения c 1 сентября 2013 года средней заработной платы педагогических 

работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений 

муниципального образования Гулькевичский район, реализующих программы 

дошкольного образования, до средней заработной платы в системе общего 

образования». 

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 

администрации муниципального образования Гулькевичский район                

(Ештокин Д.В.) обнародовать настоящее постановление в специально 

установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов 

органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский 

район, определенных постановлением администрации муниципального 

образования Гулькевичский район от 3 декабря 2015 г. № 1239 «Об 

определении специально установленных мест для обнародования 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 01.03.2022  № 303  
 

г. Гулькевичи 

 

 

О признании утратившими силу отдельных  

нормативных правовых актов администрации  

муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на 

официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район             

Прядко А.Г. 

4. Постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования 

Гулькевичский район                                                                       А.А. Шишикин 


